
    check-floors.com 

E-pasts: info@check-floors.com     |     Tālrunis: +49 209 / 59034-0                              CHECK - KOPŠANAS INSTRUKCIJA – Lapa 1 / 1 

         

CHECK KOPŠANAS INSTRUKCIJA  
 

SAUSĀ TĪRĪŠANA:  Parasti vinila grīdas tīrīšanai pietiek ar mopu, slotu vai putekļu sūcēju.  

MITRĀ TĪRĪŠANA:  Jāuzmanās, lai netiktu izmantots pārāk daudz ūdens. Ar mitru mopu vai drānu ir pietiekoši. 

Neizmantojiet abrazīvus līdzekļus, kā arī līdzekļus, kas satur eļļas vai vaska bāzētus produktus. Tie var ietekmēt vinila virsmu. 

Labāk izvairīties no netīrumiem, nekā tos tīrīt! Lielākā daļa netīrumu tiek ienesti dzīvoklī no ārpuses un izsmērēti pa visu grīdu. 

Tāpēc labākā tīrīšana ir izvairīties no netīrumiem. Novietojiet pietiekami lielu netīrumu paklāju dzīvokļa durvju priekšā.  

Lūdzu, ņemiet vērā: Ienestie netīrumi var sabojāt visus grīdas segumus. Mazie akmentiņi un līdzīgi veidojumi uz grīdas 

segumiem ir kā smilšpapīrs, kas rada nepievilcīgus skrāpējumus. Krēslu, galda un skapja kājām jābūt aprīkotām ar filca 

slīdņiem, lai tos varētu viegli pārvietot un novērstu skrāpējumus.  

Vēl viens padoms: Neaizmirstiet aprīkot biroja krēslus, failu ratiņus, pārvietojamos konteinerus utt. ar mīkstiem 

protektoriem/ritenīšiem (DIN68131)! Jūs tos varat atpazīt pēc divu toņu struktūras. Esošajām mēbelēm vecie, cietie un/vai ar 

asām malām ritenīši jānomaina pret jauniem. 

 

PIRMĀ TĪRĪŠANA PĒC IEKLĀŠANAS 

Pirms pirmās lietošanas reizes vispirms notīriet zāģu skaidas, putekļus un netīrumus ar birsti vai putekļu sūcēju (ar uzgali 

cietām grīdām).  

Pēc tam ieteicams veikt tīrīšanu, lai noņemtu atlikušos pielipušos netīrumus. Lai to izdarītu, virsma ir jānomazgā ar izgrieztu, 

nepilošu drānu. 

UZMANĪBU:  

Dryback grīdas (CHECK expert / World of Dryback) var ieklāt tikai pēc tam, kad līme ir pilnībā salīmējusies, un drīkst 

noslaucīt ar mitru drānu tikai pēc 72 stundām (skatiet līmes ražotāja norādījumus). 

 
 

    

mailto:info@check-floors.com

